ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 октября 2021 года                                                                                            № 200

О внесении изменения в Постановление Главы города Пскова №198 от 05.10.2021 «О созыве внеочередной 56-й сессии Псковской городской Думы
шестого созыва»

В соответствии со статьями 20, 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление Главы города Пскова №198 от 05.10.2021 «О созыве внеочередной 56-й сессии Псковской городской Думы шестого созыва» следующее изменение:
1. Абзац первый постановления читать в следующей редакции:
«Созвать 06 октября 2021 года в 16.00 внеочередную 56-ю сессию Псковской городской Думы в форме дистанционного заседания и включить в проект повестки дня сессии следующий вопрос:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» .

Глава города Пскова                                                                   	       Е.А. Полонская